平成 29年４月６日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

新規出店について

 当社は、船橋駅直結の東武百貨店 船橋店に出店することとなりましたので、下記のとおり、お知ら

せいたします。

記

１．当社店舗の概要

 （１）店 舗 名 称 ビックカメラ船橋東武店（仮称）

（２）出 店 場 所 東武百貨店 船橋店 ２階・３階

 （３）面 積 約 4,200 ㎡

（４）開店予定日 平成 29年秋

２．出店先施設の概要

（１）施 設 名 称 東武百貨店 船橋店

（２）施 設 概 要 百貨店

（３）所 在 地 千葉県船橋市本町７-１-１

３．契約先（賃貸人）

  株式会社東武百貨店

出店先の東武百貨店 船橋店が位置する船橋駅は、東武鉄道のアーバンパークラインをはじめ、

ＪＲ東日本、京成電鉄の３社が乗り入れる千葉県有数のターミナル駅で、昼夜を問わず多くの人で賑

わいをみせています。

この度の新店は 4,000㎡を超える面積があり、電化製品やカメラをはじめとした当社の豊富な品揃

えやサービスを、当社が強みとする首都圏の中核都市であり、現在も人口増加が続く船橋市の好立地

で提供いたします。また、百貨店内への出店という環境を活かした新たな顧客層の獲得に期待をして

おります。

なお、「ビックカメラ船橋東武店（仮称）」開店後は、業績好調な既存の「ビックカメラ船橋駅店（船

橋 FACE）」との２店舗体制で、お客さまにご満足いただけるよう事業に取り組んでまいります。

以 上

東武百貨店 船橋店 外観